
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky 
a prokázání splnění kvalifikace 

 
 
 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 
 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace 
Jihomoravského kraje 2015 - 2016“ 

 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 



Zadávací dokumentace CEKK0715 – Výzva k podání nabídky Strana 2 z 4 

 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a kontaktní osobě 
 
Název zadavatele:  CEJIZA, s.r.o. 
IČO:    28353242 
DIČ:    CZ28353242 
Sídlo zadavatele:  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 
Statutární orgán:  MUDr. Bořek Semrád, jednatel 
 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.cejiza.cz/ 
 
Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem (dále jen „centrální zadavatel“), který provádí 
zadávací řízení na veřejnou zakázku ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) zákona, a to na základě uzavřené 
smlouvy o centralizovaném zadávání na účet zadavatelů uvedených v seznamu jednotlivých 
zadavatelů, který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace (dále jen „jednotliví zadavatelé“ nebo 
„zdravotnická zařízení“). 
 
Kontaktní osoba centrálního zadavatele 
Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost Fiala, 
Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, 
Černá Pole, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci 
centrálního zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené 
osoby centrálního zadavatele) a je v souladu s § 151 zákona pověřena výkonem zadavatelských 
činností v tomto zadávacím řízení, a to včetně přijímání případných námitek. 
 
 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky 
2.1. Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky. 
 
Předmět veřejné zakázky 
2.2. Předmětem veřejné zakázky je dodávka kapalného medicinálního kyslíku (dále také jen 
„medicinální kyslík“) jako léčivého přípravku určeného pro lékařské účely ve smyslu zákona 
č. 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
včetně zajištění servisu, případně pronájmu stabilních zásobníků určených pro skladování 
medicinálního kyslíku (dále také jen „zásobníky“), a to v nepřetržitém režimu po celou dobu plnění 
veřejné zakázky v závislosti na aktuálních provozních potřebách jednotlivých zdravotnických zařízení, 
tj. na základě jejich jednotlivých požadavků. Dodávky medicinálního kyslíku budou realizovány na 
základě objednávek zdravotnických zařízení. 
 
2.3. Předpokládané množství medicinálního kyslíku poptávané jednotlivými zdravotnickými 
zařízeními po stanovenou dobu plnění veřejné zakázky je uvedeno v příloze č. 7 zadávací 
dokumentace. Údaje uvedené v příloze č. 7 zadávací dokumentace jsou pouze předpokládanými 
hodnotami stanovenými na základě zkušeností jednotlivých zdravotnických zařízení s obdobným 
předmětem plnění z minulých let. Jednotlivá zdravotnická zařízení nejsou povinna předpokládaná 
množství medicinálního kyslíku skutečně odebrat, popřípadě mohou uvedená předpokládaná 
množství překročit. V případě, že jednotlivá zdravotnická zařízení neodeberou předpokládané 
množství medicinálního kyslíku nebo požadované dodávky předpokládaná množství překročí, 
zavazuje se dodavatel uskutečnit dodávky za jednotkové ceny uvedené ve své nabídce, přičemž 



Zadávací dokumentace CEKK0715 – Výzva k podání nabídky Strana 3 z 4 

dodavatel není oprávněn nabídnuté jednotkové ceny z důvodu nedodržení nebo překročení 
předpokládaného množství dodávek jakkoli měnit. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
2.4. Centrální zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro 
veřejné zakázky: 
 
Kód CPV: 24111900-4 Kyslík 
  45259000-7 Opravy a údržba zařízení 
  50000000-5 Opravy a údržba 
 
Ostatní 
2.5. Podrobnosti k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 

3. Poskytování zadávací dokumentace 
 
3.1. Centrální zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci v plném rozsahu uveřejněním na profilu 
zadavatele uvedeném v čl. 1 této výzvy. Zadávací dokumentace je přístupná všem dodavatelům ode 
dne zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky nejméně do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
4.1. Lhůta pro podání nabídek: do 22.09.2015, 10:30 hod. 
 
4.2. Místo podání nabídek:  Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
na recepci v pracovní dny od 10:00 do 15:00 hod. 

 
4.3. Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 
Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost uchazeč. 
 
4.4. Centrální zadavatel neumožňuje podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 
 
 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
5.1. Údaje o požadavcích centrálního zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí 
zadávací dokumentace. 

 
 

6. Údaje o hodnotících kritériích 
 
6.1. Údaje o hodnotících kritériích jsou součástí zadávací dokumentace. 

 
 



Zadávací dokumentace CEKK0715 – Výzva k podání nabídky Strana 4 z 4 

7. Zadávací lhůta 
 
7.1. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 120 dnů a začíná 
běžet v souladu s § 43 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Dle § 43 zákona se 
rovněž řídí stavění zadávací lhůty. 
 
 
 
V Brně dne 02.09.2015 
 
 
 
 

__________________________  
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 

 


		2015-09-02T10:21:04+0200




